ОВЕН ИНС-Ф1
Прибор электроизмерительный цифровой
(вольтметр)
Руководство по эксплуатации
АРАВ.411135.001-02 РЭ
Введение
Настоящее Руководство по эксплуатации предназначено для
ознакомления обслуживающего персонала с устройством, принципом

На потребительскую тару наносятся:
– товарный знак и адрес предприятия-изготовителя;
– наименование и (или) условное обозначение исполнения
прибора;
– порядковый номер прибора по системе нумерации
предприятия-изготовителя (штрихкод);
– дата упаковки.
10 Упаковка
Упаковка прибора производится в соответствии
с ДСТУ 8281:2015 в потребительскую тару, выполненную
из коробочного картона по ГОСТ 7933-89.
Упаковка прибора при пересылке почтой производится
по ГОСТ 9181-74.
11 Транспортирование и хранение
Прибор должен транспортироваться в закрытом транспорте
любого вида. Крепление тары в транспортных средствах следует
производить согласно правилам, действующим на соответствующих
видах транспорта.
Транспортирование приборов должно осуществляться при
температуре окружающего воздуха от минус 25 до +55 °С
с соблюдением мер защиты от ударов и вибраций.
Перевозку следует осуществлять в транспортной таре поштучно
или в контейнерах.
Условия хранения в таре на складе изготовителя и потребителя
должны соответствовать условиям 1 (Л) по ГОСТ 15150-69. В воздухе
не должны присутствовать агрессивные примеси.
Прибор следует хранить на стеллажах.
12 Комплектность
Прибор     1 шт.
Паспорт и гарантийный талон   1 экз.
Руководство по эксплуатации   1 экз.
Крепежные элементы    1 к-т
Методика поверки (по требованию заказчика) 1 экз.
Примечание – Изготовитель оставляет за собой право внесения
дополнений в комплектность изделия. Полная комплектность
указывается в паспорте на прибор.
_______________________________________________
Центральный офис:
61153, г. Харьков, ул. Гвардейцев Широнинцев, 3А
тел.: (057) 720-91-19
тех. поддержка 24/7: 0-800-21-01-96, support@owen.ua
отдел продаж: sales@owen.ua
Рег. ukr_765
	Введение
	1 Назначение и функции
	2 Технические характеристики и условия эксплуатации
	2.1 Технические характеристики
	2.2 Условия эксплуатации
	3 Меры безопасности
	4 Конструкция
	5 Монтаж
	6 Подключение
	7 Эксплуатация
	8 Техническое обслуживание
	9 Маркировка
	10 Упаковка
	11 Транспортирование и хранение
	12 Комплектность
<<
  /ASCII85EncodePages false